
Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT
1 SPARPAGLIONE CLOE Centro Schuster 9,000 8,950 9,700 0,000 27,650
2 DI STEFANO GIOIA SOFIA Mirtillo Sport 8,250 8,550 9,500 0,000 26,300
3 CAIMI ALLEGRA Mirtillo Sport 8,300 8,250 9,400 0,000 25,950
4 PIZZI MARTINA Mirtillo Sport 9,250 7,400 9,200 0,000 25,850
5 BERRETTAROSSA ARIANNA Mirtillo Sport 7,900 7,950 9,400 0,000 25,250
6 RENNA AMALIA Mirtillo Sport 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
7 0,000
8 0,000
9

Cognome Nome Società
ATTREZZI

Tigrotte Large Intersocietaria
CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

INTERSOCIETARIA LARGE



Data di Corpo libero

Nascita

1 PIZZI MARTINA Mirtillo Sport 9,250
2 SPARPAGLIONE CLOE Centro Schuster 9,000
3 CAIMI ALLEGRA Mirtillo Sport 8,300
4 DI STEFANO GIOIA SOFIA Mirtillo Sport 8,250
5 BERRETTAROSSA ARIANNA Mirtillo Sport 7,900
6 RENNA AMALIA Mirtillo Sport

7
8
9

Cognome Nome Società

Tigrotte Large Intersocietaria
CORPO LIBERO 
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INTERSOCIETARIA LARGE



Data di Trave

Nascita

1 SPARPAGLIONE CLOE Centro Schuster 8,950
2 DI STEFANO GIOIA SOFIA Mirtillo Sport 8,550
3 CAIMI ALLEGRA Mirtillo Sport 8,250
4 BERRETTAROSSA ARIANNA Mirtillo Sport 7,950
5 PIZZI MARTINA Mirtillo Sport 7,400
6 RENNA AMALIA Mirtillo Sport

7
8
9

SocietàCognome Nome

Tigrotte Large Intersocietaria
TRAVE 
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Data di Volteggio

Nascita

1 SPARPAGLIONE CLOE Centro Schuster 9,700
2 DI STEFANO GIOIA SOFIA Mirtillo Sport 9,500
3 BERRETTAROSSA ARIANNA Mirtillo Sport 9,400
4 CAIMI ALLEGRA Mirtillo Sport 9,400
5 PIZZI MARTINA Mirtillo Sport 9,200
6 RENNA AMALIA Mirtillo Sport

7
8
9

Cognome Nome Società

Tigrotte Large Intersocietaria
VOLTEGGIO
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Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT
1 MARTELLI VIOLA Asd Gym Joy 9,500 8,700 9,550 0,000 27,750
2 GRIFFINI MATILDE Centro Schuster 8,900 8,850 9,700 0,000 27,450
3 LIACI GINEVRA Mirtillo Sport 9,000 8,450 9,700 0,000 27,150
4 BERBEKA POLINA Centro Schuster 9,100 8,800 9,100 0,000 27,000
5 DI BERARDINO EMMA ROSALINDA Centro Schuster 8,800 8,850 9,350 0,000 27,000
6 BASSANO TERESA VITTORIA Mirtillo Sport 9,650 7,600 9,700 0,000 26,950
7 D`ADDIO GIULIA Centro Schuster 8,600 8,900 9,400 0,000 26,900
8 CAPUTO BEATRICE Mirtillo Sport 8,900 8,400 9,300 0,000 26,600
9 BAVONI BEATRICE Centro Schuster 9,000 7,950 9,650 0,000 26,600
10 SANCHINI ARIANNA Centro Schuster 9,050 8,150 8,900 0,000 26,100
11 GALBIATI ROSALBA Mirtillo Sport 8,850 8,200 9,000 0,000 26,050
12 LASERRA CAMILLA KATHLEEN Centro Schuster 8,700 7,900 9,150 0,000 25,750
13 GALLUCCI MARTINA Centro Schuster 9,000 7,250 8,550 0,000 24,800
14 SPERLARI ANNA Centro Schuster 8,100 7,150 9,050 0,000 24,300
15 MUSUMECI CATERINA Centro Schuster 8,600 8,300 0,000 0,000 16,900
16 MONTAGNANA CECILIA Centro Schuster 9,100 5,500 0,000 0,000 14,600
17 DE FILIPPO LODOVICA Centro Schuster 8,700 5,700 0,000 0,000 14,400
18 0,000
19 0,000
20

ATTREZZI
Cognome Nome Società

Allieve Large Intersocietaria
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Data di Corpo libero

Nascita

1 BASSANO TERESA VITTORIA Mirtillo Sport 9,650
2 MARTELLI VIOLA Asd Gym Joy 9,500
3 MONTAGNANA CECILIA Centro Schuster 9,100
4 BERBEKA POLINA Centro Schuster 9,100
5 SANCHINI ARIANNA Centro Schuster 9,050
6 GALLUCCI MARTINA Centro Schuster 9,000
7 BAVONI BEATRICE Centro Schuster 9,000
8 LIACI GINEVRA Mirtillo Sport 9,000
9 CAPUTO BEATRICE Mirtillo Sport 8,900
10 GRIFFINI MATILDE Centro Schuster 8,900
11 GALBIATI ROSALBA Mirtillo Sport 8,850
12 DI BERARDINO EMMA ROSALINDA Centro Schuster 8,800
13 DE FILIPPO LODOVICA Centro Schuster 8,700
14 LASERRA CAMILLA KATHLEEN Centro Schuster 8,700
15 MUSUMECI CATERINA Centro Schuster 8,600
16 D`ADDIO GIULIA Centro Schuster 8,600
17 SPERLARI ANNA Centro Schuster 8,100
18
19
20

SocietàCognome Nome

Allieve Large Intersocietaria
CORPO LIBERO 
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Data di Trave

Nascita

1 D`ADDIO GIULIA Centro Schuster 8,900
2 GRIFFINI MATILDE Centro Schuster 8,850
3 DI BERARDINO EMMA ROSALINDA Centro Schuster 8,850
4 BERBEKA POLINA Centro Schuster 8,800
5 MARTELLI VIOLA Asd Gym Joy 8,700
6 LIACI GINEVRA Mirtillo Sport 8,450
7 CAPUTO BEATRICE Mirtillo Sport 8,400
8 MUSUMECI CATERINA Centro Schuster 8,300
9 GALBIATI ROSALBA Mirtillo Sport 8,200
10 SANCHINI ARIANNA Centro Schuster 8,150
11 BAVONI BEATRICE Centro Schuster 7,950
12 LASERRA CAMILLA KATHLEEN Centro Schuster 7,900
13 BASSANO TERESA VITTORIA Mirtillo Sport 7,600
14 GALLUCCI MARTINA Centro Schuster 7,250
15 SPERLARI ANNA Centro Schuster 7,150
16 DE FILIPPO LODOVICA Centro Schuster 5,700
17 MONTAGNANA CECILIA Centro Schuster 5,500
18
19
20

SocietàCognome Nome

Allieve Large Intersocietaria
TRAVE 
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Data di Volteggio

Nascita

1 GRIFFINI MATILDE Centro Schuster 9,700
2 BASSANO TERESA VITTORIA Mirtillo Sport 9,700
3 LIACI GINEVRA Mirtillo Sport 9,700
4 BAVONI BEATRICE Centro Schuster 9,650
5 MARTELLI VIOLA Asd Gym Joy 9,550
6 D`ADDIO GIULIA Centro Schuster 9,400
7 DI BERARDINO EMMA ROSALINDA Centro Schuster 9,350
8 CAPUTO BEATRICE Mirtillo Sport 9,300
9 LASERRA CAMILLA KATHLEEN Centro Schuster 9,150
10 BERBEKA POLINA Centro Schuster 9,100
11 SPERLARI ANNA Centro Schuster 9,050
12 GALBIATI ROSALBA Mirtillo Sport 9,000
13 SANCHINI ARIANNA Centro Schuster 8,900
14 GALLUCCI MARTINA Centro Schuster 8,550
15 MONTAGNANA CECILIA Centro Schuster 0,000
16 DE FILIPPO LODOVICA Centro Schuster 0,000
17 MUSUMECI CATERINA Centro Schuster 0,000
18
19
20

SocietàCognome Nome

Allieve Large Intersocietaria
VOLTEGGIO
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Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT
1 VELTRI GRETA Asd Gym Joy 8,700 8,850 9,150 0,000 26,700
2 BUONAMICO SARA Asd Gym Joy 8,300 8,700 9,200 0,000 26,200
3 DILILLO DANIELA Centro Schuster 7,950 8,600 9,200 0,000 25,750
4 BOZZOLI ELISA Asd Gym Joy 8,650 7,550 9,000 0,000 25,200
5 BIZZARRI IRENE Centro Schuster 7,000 8,250 9,550 0,000 24,800
6 MIGNANI LISA Centro Schuster 8,200 8,200 8,000 0,000 24,400
7 LUCCINI EMMA ZOE Centro Schuster 7,400 8,050 8,800 0,000 24,250
8 GRANDIS FRIDA Centro Schuster 7,600 7,550 9,000 0,000 24,150
9 SPERLARI DORIA Centro Schuster 7,850 8,200 8,100 0,000 24,150
10 PESCE BEATRICE Mirtillo Sport 7,300 7,800 9,000 0,000 24,100
11 REBUGHINI RACHELE CLARA ROSA Centro Schuster 7,200 8,300 8,550 0,000 24,050
12 REGGIANINI GIULIA Centro Schuster 7,900 7,150 8,900 0,000 23,950
13 ESPOSITO EMMA Centro Schuster 6,550 8,050 8,900 0,000 23,500
14 ANTONIOLI GIULIA ITALIA Centro Schuster 6,050 8,050 9,300 0,000 23,400
15 CONCORDATI CAMILLA STEFANIA Centro Schuster 6,650 8,150 8,600 0,000 23,400
16 CAVALLARO DALILA Centro Schuster 6,750 8,200 8,400 0,000 23,350
17 CASCIARO CHIARA Centro Schuster 6,500 7,750 8,750 0,000 23,000
18 GRIFASI MATILDE Mirtillo Sport 6,100 7,900 8,350 0,000 22,350
19 GARLASCHI GRETA Centro Schuster 6,300 7,150 8,300 0,000 21,750
20 GRANZA ROCCHETTA SOFIA Centro Schuster 6,500 7,300 7,400 0,000 21,200
21 CAVATAIO EMMA Asd Gym Joy 9,100 8,650 0,000 0,000 17,750
22 NAVA ANNA Asd Gym Joy 8,100 8,500 0,000 0,000 16,600
23 SANCHINI FRANCESCA Centro Schuster 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24
25
26

Cognome Nome Società
ATTREZZI

Ragazze Large Intersocietaria
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Data di Corpo libero

Nascita

1 CAVATAIO EMMA Asd Gym Joy 9,100
2 VELTRI GRETA Asd Gym Joy 8,700
3 BOZZOLI ELISA Asd Gym Joy 8,650
4 BUONAMICO SARA Asd Gym Joy 8,300
5 MIGNANI LISA Centro Schuster 8,200
6 NAVA ANNA Asd Gym Joy 8,100
7 DILILLO DANIELA Centro Schuster 7,950
8 REGGIANINI GIULIA Centro Schuster 7,900
9 SPERLARI DORIA Centro Schuster 7,850
10 GRANDIS FRIDA Centro Schuster 7,600
11 LUCCINI EMMA ZOE Centro Schuster 7,400
12 PESCE BEATRICE Mirtillo Sport 7,300
13 REBUGHINI RACHELE CLARA ROSA Centro Schuster 7,200
14 BIZZARRI IRENE Centro Schuster 7,000
15 CAVALLARO DALILA Centro Schuster 6,750
16 CONCORDATI CAMILLA STEFANIA Centro Schuster 6,650
17 ESPOSITO EMMA Centro Schuster 6,550
18 GRANZA ROCCHETTA SOFIA Centro Schuster 6,500
19 CASCIARO CHIARA Centro Schuster 6,500
20 GARLASCHI GRETA Centro Schuster 6,300
21 GRIFASI MATILDE Mirtillo Sport 6,100
22 ANTONIOLI GIULIA ITALIA Centro Schuster 6,050
23 SANCHINI FRANCESCA Centro Schuster

24
25
26

Cognome Nome Società

Ragazze Large Intersocietaria
CORPO LIBERO 
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Data di Trave

Nascita

1 VELTRI GRETA Asd Gym Joy 8,850
2 BUONAMICO SARA Asd Gym Joy 8,700
3 CAVATAIO EMMA Asd Gym Joy 8,650
4 DILILLO DANIELA Centro Schuster 8,600
5 NAVA ANNA Asd Gym Joy 8,500
6 REBUGHINI RACHELE CLARA ROSA Centro Schuster 8,300
7 BIZZARRI IRENE Centro Schuster 8,250
8 MIGNANI LISA Centro Schuster 8,200
9 SPERLARI DORIA Centro Schuster 8,200
10 CAVALLARO DALILA Centro Schuster 8,200
11 CONCORDATI CAMILLA STEFANIA Centro Schuster 8,150
12 LUCCINI EMMA ZOE Centro Schuster 8,050
13 ANTONIOLI GIULIA ITALIA Centro Schuster 8,050
14 ESPOSITO EMMA Centro Schuster 8,050
15 GRIFASI MATILDE Mirtillo Sport 7,900
16 PESCE BEATRICE Mirtillo Sport 7,800
17 CASCIARO CHIARA Centro Schuster 7,750
18 BOZZOLI ELISA Asd Gym Joy 7,550
19 GRANDIS FRIDA Centro Schuster 7,550
20 GRANZA ROCCHETTA SOFIA Centro Schuster 7,300
21 GARLASCHI GRETA Centro Schuster 7,150
22 REGGIANINI GIULIA Centro Schuster 7,150
23 SANCHINI FRANCESCA Centro Schuster

24
25
26

SocietàCognome Nome

Ragazze Large Intersocietaria
TRAVE 

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   24 E 25 FEBBRAIO 2024

INTERSOCIETARIA LARGE



Data di Volteggio

Nascita

1 BIZZARRI IRENE Centro Schuster 9,550
2 ANTONIOLI GIULIA ITALIA Centro Schuster 9,300
3 DILILLO DANIELA Centro Schuster 9,200
4 BUONAMICO SARA Asd Gym Joy 9,200
5 VELTRI GRETA Asd Gym Joy 9,150
6 BOZZOLI ELISA Asd Gym Joy 9,000
7 GRANDIS FRIDA Centro Schuster 9,000
8 PESCE BEATRICE Mirtillo Sport 9,000
9 ESPOSITO EMMA Centro Schuster 8,900
10 REGGIANINI GIULIA Centro Schuster 8,900
11 LUCCINI EMMA ZOE Centro Schuster 8,800
12 CASCIARO CHIARA Centro Schuster 8,750
13 CONCORDATI CAMILLA STEFANIA Centro Schuster 8,600
14 REBUGHINI RACHELE CLARA ROSA Centro Schuster 8,550
15 CAVALLARO DALILA Centro Schuster 8,400
16 GRIFASI MATILDE Mirtillo Sport 8,350
17 GARLASCHI GRETA Centro Schuster 8,300
18 SPERLARI DORIA Centro Schuster 8,100
19 MIGNANI LISA Centro Schuster 8,000
20 GRANZA ROCCHETTA SOFIA Centro Schuster 7,400
21 NAVA ANNA Asd Gym Joy 0,000
22 CAVATAIO EMMA Asd Gym Joy 0,000
23 SANCHINI FRANCESCA Centro Schuster

24
25
26

Cognome Nome Società

Ragazze Large Intersocietaria
VOLTEGGIO
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Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT
1 MENNIELLO VIOLA Mirtillo Sport 8,550 8,600 9,250 0,000 26,400
2 CASTROVINCI RAFFAELLA Asd Gym Joy 8,950 8,350 8,850 0,000 26,150
3 FASOLI GIORGIA Centro Schuster 8,350 8,650 9,150 0,000 26,150
4 LANDI IRENE LUNA Centro Schuster 8,150 8,800 9,050 0,000 26,000
5 BONFIGLIO REBECCA Centro Schuster 7,800 8,550 9,400 0,000 25,750
6 FERRERA ALESSIA Mirtillo Sport 7,800 8,200 9,400 0,000 25,400
7 SALATI VITTORIA Centro Schuster 7,400 8,200 9,400 0,000 25,000
8 BENDOTTI ANNA Centro Schuster 7,700 8,000 9,100 0,000 24,800
9 GORLA VALENTINA Centro Schuster 6,900 7,700 8,500 0,000 23,100
10 BARBANTE ANNALISA MONICA Centro Schuster 6,300 7,650 9,100 0,000 23,050
11 PARISI IRENE Centro Schuster 8,100 8,400 0,000 0,000 16,500
12 FORNAROLI CHIARA Centro Schuster 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 0,000
14 0,000
15

Cognome Nome Società
ATTREZZI

Junior Large Intersocietaria
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Data di Corpo libero

Nascita

1 CASTROVINCI RAFFAELLA Asd Gym Joy 8,950
2 MENNIELLO VIOLA Mirtillo Sport 8,550
3 FASOLI GIORGIA Centro Schuster 8,350
4 LANDI IRENE LUNA Centro Schuster 8,150
5 PARISI IRENE Centro Schuster 8,100
6 BONFIGLIO REBECCA Centro Schuster 7,800
7 FERRERA ALESSIA Mirtillo Sport 7,800
8 BENDOTTI ANNA Centro Schuster 7,700
9 SALATI VITTORIA Centro Schuster 7,400
10 GORLA VALENTINA Centro Schuster 6,900
11 BARBANTE ANNALISA MONICA Centro Schuster 6,300
12 FORNAROLI CHIARA Centro Schuster

13
14
15

Cognome Nome Società

Junior Large Intersocietaria
CORPO LIBERO 
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Data di Trave

Nascita

1 LANDI IRENE LUNA Centro Schuster 8,800
2 FASOLI GIORGIA Centro Schuster 8,650
3 MENNIELLO VIOLA Mirtillo Sport 8,600
4 BONFIGLIO REBECCA Centro Schuster 8,550
5 PARISI IRENE Centro Schuster 8,400
6 CASTROVINCI RAFFAELLA Asd Gym Joy 8,350
7 FERRERA ALESSIA Mirtillo Sport 8,200
8 SALATI VITTORIA Centro Schuster 8,200
9 BENDOTTI ANNA Centro Schuster 8,000
10 GORLA VALENTINA Centro Schuster 7,700
11 BARBANTE ANNALISA MONICA Centro Schuster 7,650
12 FORNAROLI CHIARA Centro Schuster

13
14
15

SocietàCognome Nome

Junior Large Intersocietaria
TRAVE 
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Data di Volteggio

Nascita

1 BONFIGLIO REBECCA Centro Schuster 9,400
2 FERRERA ALESSIA Mirtillo Sport 9,400
3 SALATI VITTORIA Centro Schuster 9,400
4 MENNIELLO VIOLA Mirtillo Sport 9,250
5 FASOLI GIORGIA Centro Schuster 9,150
6 BENDOTTI ANNA Centro Schuster 9,100
7 BARBANTE ANNALISA MONICA Centro Schuster 9,100
8 LANDI IRENE LUNA Centro Schuster 9,050
9 CASTROVINCI RAFFAELLA Asd Gym Joy 8,850
10 GORLA VALENTINA Centro Schuster 8,500
11 PARISI IRENE Centro Schuster 0,000
12 FORNAROLI CHIARA Centro Schuster

13
14
15

Cognome Nome Società

Junior Large Intersocietaria
VOLTEGGIO
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